Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJE - Spielrunde Mitte

TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 12:00 16106 HSG Neuenh./Altenh. mJSG Schwarz...h Il (a.K.) 0:2
Sa. 21.09.2024 11:30 16133 mJSG Schwarz...h Il (a.K.) TV Erbenheim 2:0
So.29.09.2024 10:30 16126 HSG EppLa Il (a.K.) mJSG Schwarz...h Il (a.K.) 2:0
So. 06.10.2024 12:30 16133 mJSG Schwarz...h Il (a.K.) TG Russelsheim 2:0
So.10.11.2024 11:45 16133 mJSG Schwarz...h Il (a.K.) HSG Schwalb....) Il (a.K.) 0:2
So.17.11.2024 13:00 16167 TuS Nordenst...t Il (a.K.) mJSG Schwarz...h Il (a.K.) 0:2
So.01.12.2024 10:00 16508 FTG Frankfurt mJSG Schwarz...h 1l (a.K.) 2:0
Sa. 07.12.2024 11:30 16125 mJSG Schwarz...h Il (a.K.) HSG MainHandball 2:0
Sa. 14.12.2024 17:00 16125 mJSG Schwarz...h Il (a.K.) HSG Neuenh./Altenh. 11
So. 26.01.2025 12:15 16184 TV Erbenheim mJSG Schwarz...h Il (a.K.) 2.0
So.02.02.2025 11:00 16133 x mJSG Schwarz...h Il (a.K.) HSG EppLa ll (a.K.) NG
So. 09.02.2025 15:00 18168 TG Russelsheim mJSG Schwarz...h Il (a.K.) 2:0
Sa. 15.02.2025 10:00 16112 HSG Schwalb....) Il (a.K.) mJSG Schwarz...h Il (a.K.) 0:2
Sa. 22.02.2025 16:00 16125 mJSG Schwarz...h Il (a.K.) TuS Nordenst...t Il (a.K.) 2.0
So. 23.03.2025 11:00 16133 mJSG Schwarz...h Il (a.K.) FTG Frankfurt 0:2
Sa. 29.03.2025 14:00 18160 HSG MainHandball mJSG Schwarz...h Il (a.K.) 0:2
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Hallenverzeichnis

16106

16112

16125

16126

16133

16167

16184

16508

18160

18168

Kahlbachhalle Altenhain
KirchstraBe 31, 65812 Bad Soden

Grundschule Sud-West
Berliner Stral3e 27, 65760 Eschborn

Bruhlwiesenschulen
Rudolf-Mohr Stral3e, 65719 Hofheim

Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim

Schwarzbachhalle
BleichstraRe 7, 65830 Kriftel

Taunushalle Nordenstadt
HeerstralRe 60, 65205 Wiesbaden

Sporthalle Hermann Ehlers Schule (HES)
Tempelhofer StralRe 57, 65205 Wiesbaden

FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt

Anne-Frank-Schule
HaRlocher Stral3e 25, 65479 Raunheim

Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Konigstadter Strale, 65428 Riisselsheim



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJE - Spielrunde Mitte
TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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