

Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJE - Spielrunde Mitte

TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 12:00 16106	HSG Neuenh./Altenh.	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	0:2
Sa. 21.09.2024 11:30 16133	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	TV Erbenheim	2:0
So. 29.09.2024 10:30 16126	HSG EppLa II (a.K.)	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	2:0
So. 06.10.2024 12:30 16133	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	TG Rüsselsheim	2:0
So. 10.11.2024 11:45 16133	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	HSG Schwalb....) II (a.K.)	0:2
So. 17.11.2024 13:00 16167	TuS Nordenst...t II (a.K.)	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	0:2
So. 01.12.2024 10:00 16508	FTG Frankfurt	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	2:0
Sa. 07.12.2024 11:30 16125	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	HSG MainHandball	2:0
Sa. 14.12.2024 17:00 16125	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	HSG Neuenh./Altenh.	1:1
So. 26.01.2025 12:15 16184	TV Erbenheim	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	2:0
So. 02.02.2025 11:00 16133 x	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	HSG EppLa II (a.K.)	NG
So. 09.02.2025 15:00 18168	TG Rüsselsheim	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	2:0
Sa. 15.02.2025 10:00 16112	HSG Schwalb....) II (a.K.)	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	0:2
Sa. 22.02.2025 16:00 16125	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	TuS Nordenst...t II (a.K.)	2:0
So. 23.03.2025 11:00 16133	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	FTG Frankfurt	0:2
Sa. 29.03.2025 14:00 18160	HSG MainHandball	mJSG Schwarz...h II (a.K.)	0:2

Hallenverzeichnis

- 16106 Kahlbachhalle Altenhain
Kirchstraße 31, 65812 Bad Soden
- 16112 Grundschule Süd-West
Berliner Straße 27, 65760 Eschborn
- 16125 Brühlwiesenschulen
Rudolf-Mohr Straße, 65719 Hofheim
- 16126 Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim
- 16133 Schwarzbachhalle
Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
- 16167 Taunushalle Nordenstadt
Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden
- 16184 Sporthalle Hermann Ehlers Schule (HES)
Tempelhofer Straße 57, 65205 Wiesbaden
- 16508 FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Straße 47, 60487 Frankfurt
- 18160 Anne-Frank-Schule
Haßlocher Straße 25, 65479 Raunheim
- 18168 Gustav-Heinemann-Schule
Im kleinen Ramsee/Ecke Königstädter Straße, 65428 Rüsselsheim



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJE - Spielrunde Mitte

TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen